令和元年６月２０日

各支部長様

埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会

会長      飯島 由美子

全事研からのお知らせについて

 日頃から本会の活動にご協力を賜りありがとうございます。

全事研から、下記の内容についてのお願いが届きましたので、会員の皆様へのご連絡

をお願いいたします。

記

１ 岡山大会参加申込期間の延長について

日頃より、本会活動にご理解御協力をいただき深く感謝申し上げます。

第５１回全国公立小中学校事務研究大会 岡山大会まで、２か月を切りました。

現在、実行委員会では、皆さまをお迎えする準備に全力で取り組んでいるところです。

しかし、申込み締切りの６月２１日（金）まであとわずかとなっていますが、いまだ目標の

２，０００人に届いていません。

そこで、締切りを７月５日（金）まで延長させていただきます。ただし、６月２１日を過ぎて

からのお申込みにつきましては、参加と弁当のみ受付となりますことご了承ください。

 フレッシュな桃とマスカットの入ったフルーツパフェのおいしい季節です。

ぜひ岡山に起こしくださいまして、お召し上がりいただければと思います。

暑い夏を、さらに熱く、会員の皆様のご参加により盛り上げていただきたく、重ねてです

が、お声掛けをいただきますようお願いいたします。

                         全国公立小中学校事務職員研究会 副会長

                            岡山大会副実行委員長 難波 由美子

２ 全事研定期総会議案書について

  令和元年６月２８日（金）に、全事研Ｗｅｂへ掲載予定です。

                        全国公立小中学校事務職員研究会 事務局